66:33:0401001:1339, площадь 1,32 
га.

Объем заготовляемой древесины: 311 куб.м.
Начальный размер цены заготовляемой древесины: 1 269 555 ру-

блей 00 копеек
Размер задатка для участия в аукционе: 50 % от начального разме-

ра цены заготовляемой древесины, что составляет 634 777 (шестьсот 
тридцать четыре тысячи семьсот семьдесят семь) рублей 50 копеек.

«Шаг аукциона»: 5% от начального размера цены заготовляемой 
древесины, что составляет 63 477 (шестьдесят три тысячи четыреста 
семьдесят семь) рублей 75 копеек.

Схема месторасположения зеленый насаждений с указанием их 
границ и площади приведена в приложении № 1.

Характеристика и объем заготовляемой древесины по видам при-
водится в приложении № 2.

Условия заготовки древесины: 
- форма рубки: